
Id: WBAVU-UVHSZ-AZWID-QQRSR-SKUVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/333/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątnikach Górnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/277/2009 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
29.10.2009r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątnikach Górnych 
wprowadza się zmiany: 

1)w § 1 ust. 3) otrzymuje brzmienie 

„3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)”. 

2)w § 6 dodaje się ust. 9 o brzmieniu: 

„9. Kierownik Ośrodka wykonuje kontrolę zarządczą w jednostce, która stanowi ogół działań 
podejmowanych dla zapewnienia realizacji celów i zadań w sposób zgodny z prawem, efektywny, 
oszczędny i terminowy”. 

3)§ 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„1. Ośrodek jest jednostką budżetową prowadzącą rachunkowość zgodnie z przepisami o rachunkowości, 
z uwzględnieniem zasad określonych w ustawie o finansach publicznych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma


